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Profesionalny regulator 1/2" 15 bar

45200014
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Detaily produktu

Katalégove Cislo

EAN 13

Dizka (mm)

Sirka (mm)

Vyska (mm)

Hmotnost (kg)

Spojenie vzduchu (")
Maximalny tlak (bar)
Pracovny tlak (bar)
Minimalna okolita teplota (°C)

Maximalna okolita teplota (°C)

Prad vzduchu pri 7 baroch (I/min)

Prad vzduchu pri 12 baroch (I/min)

Material krytu
Nastennd montaz

Gross weight (kg)
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45200014
8712418370362
95

60

185

0.920000

1/2

16

60

2800

2600

Zinc die-casting
Ano

0.98
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